
č. j. Si 12/2024-3 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

 KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice 

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay  

NAŠE ZNAČKA:      Si 12/2024 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Lenka Havlíková 

DNE:                         19. ledna 2024 

 
Deloitte Legal s. r. o., advokátní kancelář 
Italská 2581/67 
120 00 Praha 2 - Vinohrady 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážení, 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 15. ledna 2024 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí následujících informací: „zaslání všech rozsudků nadepsaného soudu, které nabyly právní moci v 
letech 2021, 2022, 2023 a 2024 a kterými došlo ke zproštění obžaloby obviněné nebo obžalované právnické osoby; 
a  
všech usnesení nadepsaného soudu, která nabyla právní moci v letech 2021, 2022, 2023 a 2024 a kterými došlo 
k zastavení trestního stíhání obviněné nebo obžalované právnické osoby.“   
 
Z informačního systému Krajského soudu v Českých Budějovicích nelze provést jednoduché 
vyhledávání spisů, které Vámi požadované informace obsahují, informační systém krajského soudu 
není primárně určen k vyhledávání informací. 

Přesto se povinný subjekt pokusil lustrací v informačním systému Lotus v agendě T požadované 
informace vyhledat. 

V informačním systému Lotus příslušné trestní agendy byla nalezena jedna spisová značka, která 
odpovídala Vámi zadaným kritériím (zproštění). Jedná se o sp. zn. 2 T 11/2022. Požadovaný 
anonymizovaný rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích, č. j. 2 T 11/2022-4314 ze dne 
15. června 2023, Vám zasíláme v příloze. 

Ohledně zastavení trestního stíhání nebylo v informačním systému Lotus příslušné trestní agendy 
nalezeno žádné soudní řízení, které by odpovídalo Vámi zadaným kritériím. 

 
Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 
Příloha 
1x rozsudek 
 
 


